
Ing. Petr Záruba 
vedoucí Extraligy mládeže 
ŠSČR 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 
Věc:  Nabídka na uspořádání Finále Extraligy družstev mládeže 2024/2025 – skupina A i B 
 

Šachový klub Světlá nad Sázavou, z.s. ve spolupráci s Krajským šachovým centrem 
talentované mládeže Vysočiny, z. s. navrhují níže uvedené podmínky pro uspořádání Finále A 
i B Extraligy družstev mládeže 2024/2025. Dále nabízíme zkušenosti s pořádáním řady 
ročníků Mistrovství ČR mládeže a Finále Extraligy družstev mládeže.  

 
1. Termín:   

Dle rozpisu Extraligy mládeže (11. až 13. dubna 2025) 

2. Místo konání:  
Hotel Pavla, Vlachovice, 592 31 Nové Město na Moravě 
www.hotelpavla.cz 

3. Pořadatel:    
Šachový klub Světlá nad Sázavou, z.s. 
Pěšinky 971, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 62697561 
a Krajské šachové centrum talentované mládeže Vysočiny, z. s., 
U Tunelu č.ev. 83, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 22608826 

4. Systém hry:  
Dle platného rozpisu. 

5. Hrací místnosti:  
Hrát se bude v kongresovém sále a ve společenské místnosti Hotelu Pavla.  
Hrací sál, ve kterém proběhne slavnostní zahájení i zakončení, bude ozvučený. 

6. Ubytování:  
Na Hotelu Pavla ve dvou, tří a čtyřlůžkových pokojích, apartmánech a nových chatách. 
Sociální zařízení vždy na pokoji. Celkem 121 lůžek.  
Dále je možné ubytování v okolních penzionech. 

7. Stravování:  
Snídaně, obědy a večeře budou pro účastníky zajištěny v restauraci Hotelu Pavla. 

8. Občerstvení:  
Občerstvení bude zajištěno během partií a i večer v restauraci Hotelu Pavla. 

9. Cena ubytování a stravování:  
  Cena ubytování včetně plné penze = 950 Kč / osoba / den v Hotelu Pavla. 

(snídaně = 120 Kč, oběd = 180 Kč, večeře = 180 Kč). 

10. Zajištění:  
Pořadatelé zajistí kvalitní on‐line přenos všech zápasů finále A a minimálně jednoho 
zápasu finále B. 
Pořadatel zajistí a uhradí účast vedoucího soutěže. 
Pořadatelé zajistí aktualizaci výsledků ihned po každém kole na webu ŠSČR. 
Pořadatelé zajistí aktualizaci výsledků i v místě konání ihned po každém kole. 



Pořadatel zajistí kompletní pořadatelský servis, obdobně jako v předchozích letech. 
Pořadatel zajistí a uhradí minimálně tři rozhodčí, minimálně dva s kvalifikací IA. 
Pořadatelé zajistí veškerý šachový materiál (digitální hodiny DGT 3000, dřevěné šachy, 
šachovnice). Pořadatelé zajistí partiáře pro všechna utkání. 
Pořadatelé zprostředkují dopravu ze Žďáru nad Sázavou a zpět. 

11. Podrobnosti o místě konání:  
Hotel Pavla  ‐ Vysočina  je moderní hotel postavený v osmdesátých  letech na břehu rybníka 
Sykovec.  Každý  pokoj má  koupelnu,  toaletu  a  balkon. Hostům  je  k  dispozici  restaurace  s 
celodenním provozem. Kuchyně nabízí široký výběr tradičních jídel a specialit.  
Hotel Pavla ‐ Vysočina je přizpůsobený pro všechny typy rekreací.  
Přímo v areálu hotelu je hřiště pro všechny druhy míčových her, dětské hřiště a krb s terasou 
u bazénu. Rekreaci spojenou s koupáním a opalováním umožňuje umístění hotelu při břehu 
rybníka Sykovec. Další rekreační rybník Medlov je vzdálen cca 1 km. 
Rybníky  jsou  obklopeny  hlubokými  lesy  se  slunnými  pasekami,  které  přímo  lákají  k 
nenáročným vycházkám do klidné přírody, zpestřené třeba sběrem  lesních plodů. Na své si 
přijdou samozřejmě i houbaři. 

Hosté mohou využít půjčovny horských kol. Hotel nabízí saunu s bazénkem a v  letní sezóně 
vlastní vyhřívaný bazén  Další možností je využití tenisových kurtů, které leží cca 50 metrů od 
hotelu.  A  kdyby  snad  počasí  nepřálo,  hotel  nabízí  stolní  tenis,  kulečník,  masáže,  nebo 
společenské hry. 
 
 

    
 
 
 

                          Ing. Zdeněk Fiala, předseda 
                 Šachový klub Světlá nad Sázavou, z.s. 
     

 
 
Ve Světlé nad Sázavou dne 12. prosince 2024. 
 
 


